



**XII OGÓLNOPOLSKA OŁAWSKA
KONFERENCJA MEDIACYJNA**

KONFLIKT i MEDIACJA

W RODZINIE, MIEJSCU PRACY I BIZNESIE -
ASPEKTY PSYCHOLOGICZNE, PRAWNE I FINANSOWE

JEDNO Z NAJWIĘKSZYCH WYDARZEŃ MEDIACYJNYCH W POLSCE

AGENDA

11 PAŹDZIERNIKA 2024 r. Centrum Sztuki w Oławie, ul. Młyńska 3

9:00-10:00	Rejestracja uczestników	13:30-15:30	PANEL II Konflikt i mediacja w miejscu pracy i biznesie – aspekty prawne i finansowe Moderatorzy: Krystian Mularczyk, Wicedziekan Rady OIRP we Wrocławiu Grażyna Górską, Prezeska Zarządu Stowarzyszenia Mediatorów Cywilnych Mobbing. Czy można mówić już o powszechności tego zjawiska w Polsce? Kasia Jarymek fundatorka i prezeska „Dobrej fundacji” Mediacje w sprawach o mobbing w praktyce r. pr. Krzysztof Bramorski, negocjator, mediator, Bramorski and Partners Legal & Tax Counselling Finanse publiczne a zawieranie ugód: Realna bariera czy wygodny pretekst? adw. Paweł Wójcik, członek oraz rzecznik prasowy Okręgowej Rady Adwokackiej we Wrocławiu Mediacja umowna w sprawach cywilnych – z praktyki mediatora Grażyna Górską, mediatorka, trenerka, właścicielka Kancelarii Mediacyjnej Grażyna Górską w Oławie, wykładowczyni na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu i Warszawie Cena konfliktu w biznesie. Jak zachęcić biznes do mediacji? Jakub Świtluk mediator, trener i wykładowca mediacji, właściciel Biura Mediacji Gospodarczej w Warszawie Mediacje sądowe w sprawach pracowniczych - analiza przypadków adw., mediator Zbigniew Bakalarczyk, partner zarządzający Kancelarii SWB w Łodzi Rynek usług mediacyjnych w Polsce – perspektywa pełnomocnika adw. Marta Olejnik-Hejne, Kancelaria Adwokacka Marta Olejnik-Hejne MEDIACJA! To się nadaje do telewizji! Robert Jałocha, właściciel Hashtag media
10:00-10:30	Uroczyste otwarcie konferencji. Wystąpienie Organizatorów, Patronów, Partnerów	16:00	Zakończenie konferencji
10:30-12:30	PANEL I Konflikt i mediacja w rodzinie - aspekty psychologiczne konfliktu Moderatorzy: Helena Masło, Zastępca Wójta Gminy Oława r. pr. Anna Schabikowska-Mroccka Konflikt w rodzinie a dobro dziecka SSR Magdalena Mijał, Wiceprezes Sądu Rejonowego w Oławie Mediacja w sprawach o rozwód w praktyce SSO dr Marcin Drabik, Sąd Okręgowy w Świdnicy, koordynator ds. mediacji Krzywdza dziecka, rodzina w kryzysie – Jak pomóc dziecku? Jak pracować z rodziną? Gość specjalny dr Aleksandra Piotrowska, Psycholog, Pracownik naukowy Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego i Wyższej Szkoły Pedagogicznej ZNP w Warszawie. Zaburzenia osobowości w konflikcie - osobowość narcystyczna i jej postrzeganie świata Krzysztof Klementowski, lekarz psychiatra Różne oblicza przemocy w rodzinie. Ofiara i sprawca... czy mediacja po wyroku jest możliwa? dr Ewa-Kosowska-Korniak, mediatorka, Instytut Komunikacji „O-media”, trenerka, wykładowczyni na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu i Warszawie	17:00-22:00	Część nieformalna wydarzenia, rozmowy kularowe, integracja, networking
12:30-13:30	Przerwa		

*Możliwość rezerwacji noclegu w hotelu Jakub Sobieski. *Nocleg i poczęstunek we własnym zakresie. *Organizatorzy zastrzegają możliwość wprowadzenia zmian w agendzie konferencji.

